
16e PALMES DU LAC VIRY-CHATILLON - 4km - NEV/NAP 3 décembre 2017

CLASSEMENT CLUBS calculé sur les 4 meilleurs temps individuels de chaque club

Classement Dossard Nom Prénom
Année 

naissance
Age Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV HH MM SS

68 NOBLECOURT Maxime 1985 33 SH Ile de France COC H NEV 00 41 30

67 GARSIN Catherine 1982 36 MF1 Ile de France COC F NEV 00 42 35

69 PINGET Gaëtan 1974 44 MH1 Ile de France COC H NEV 00 43 15

65 BARBERAT Laurent 1970 48 MH2 Ile de France COC H NEV 00 46 25

56 BERTON Philippe 1962 56 MH3 Ile de France CNV H NEV 00 44 55

55 ALEXIS Patrick 1965 53 MH2 Ile de France CNV H NEV 00 50 39

58 CAMPANA Mathieu 1991 27 SH Ile de France CNV H NEV 00 52 41

57 SALAÜN Yann 1954 64 MH3 Ile de France CNV H NEV 00 55 32

31 LAURENT Sébastien 1969 49 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 50 17

29 GHIRARDI Laurent 1964 54 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 51 18

32 CHANLIN Fabrice 1965 53 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 52 42

30 VALDENAIRE Bruno 1965 53 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 54 30

48 LE NEZET Eric 1969 49 MH2 Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 52 19

47 NICOLIC Jean-Claude 1949 69 MH4 Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 52 59

50 SHI Jiajun 1989 29 SH Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 53 36

51 WANG Guanji 1991 27 SH Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 56 13

35 MBOW Guillaume 1976 42 MH1 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 00 45 11

39 SCHREIBER Xavier 1964 54 MH2 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 00 52 25

34 BACH Thierry 1960 58 MH3 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 00 54 43

37 LECLERCQ Anne 1965 53 MF2 Ile de France SCA2000 Apnée F NEV 01 06 26

1 - COC

2 - CNV

3 - Germigny

4 - ESN 

Palmer's

5 - SCA2000

37 LECLERCQ Anne 1965 53 MF2 Ile de France SCA2000 Apnée F NEV 01 06 26

41 DUMAS Jacques 1958 60 MH3 Ile de France Les Marsouins H NEV 00 50 07

42 LE MESTRE Christelle 1970 48 MF2 Ile de France Les Marsouins F NEV 00 54 32

40 DUMAS Christine 1959 59 MF3 Ile de France Les Marsouins F NEV 00 54 46

45 WILLEMET Anne 1973 45 MF2 Ile de France Les Marsouins F NEV 01 03 52

157 FEJAN Yann 1964 54 MH2 Ile de France USF H NAP 00 56 12

159 MATHIEU Stéphane 1959 59 MH3 Ile de France USF H NAP 00 56 39

158 MATHIEU Antoine 1996 22 SH Ile de France USF H NAP 00 59 03

162 CHANTELOT André 1960 58 MH3 Ile de France USF H NAP 01 00 05

75 VOISIN Béatrice 1968 50 MF2 Centre EVP45 F NEV 00 53 05

76 SIGOT Yves 1949 69 MH4 Centre EVP45 H NEV 00 54 15

78 MENNECART José 1963 55 MH3 Centre EVP45 H NEV 01 04 04

77 VILLETTE Marcel 1946 72 MH4 Centre EVP45 H NEV 01 10 48

7 - USF

8 - EVP45

6 - Les 
Marsouins



16e PALMES DU LAC VIRY-CHATILLON - 4km - NEV/NAP 3 décembre 2017

CLASSEMENT SCRATCH NAP ET NEV

Classement Dossard Nom Prénom
Année 

naissance
Age Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV

HH
réel

MM
réel

SS
réel

1 68 NOBLECOURT Maxime 1985 33 SH Ile de France COC H NEV 00 41 30

2 67 GARSIN Catherine 1982 36 MF1 Ile de France COC F NEV 00 42 35

3 69 PINGET Gaëtan 1974 44 MH1 Ile de France COC H NEV 00 43 15

4 7 NORMAND Fabrice 1960 58 MH3 Est Reims Palmes Apnée H NEV 00 43 17

5 153 MOREL Cédric 1983 35 MH1 Bourgogne France-Comté CMSA H NAP 00 44 29

6 56 BERTON Philippe 1962 56 MH3 Ile de France CNV H NEV 00 44 55

7 27 RAVOISER Thierry 1952 66 MH4 Ile de France AASSSUB Sarcelles H NEV 00 45 10

8 35 MBOW Guillaume 1976 42 MH1 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 00 45 11

9 15 CONGOS Jean-Paul 1949 69 MH4 Bretagne-Pays de la Loire GMAP Brest H NEV 00 46 24

10 65 BARBERAT Laurent 1970 48 MH2 Ile de France COC H NEV 00 46 25

11 33 BARBOT Claire 1984 34 SF Centre Subaqua Club Vernouillet F NEV 00 46 48

12 14 BENTOUBAL Vanessa 1978 40 MF1 Ile de France Palme Plaisiroise F NEV 00 47 41

13 11 NEDELEC Jean-Yves 1971 47 MH2 Ile de France Palme Plaisiroise H NEV 00 48 19

14 2 CHEVALIER Marc 1964 54 MH2 Ile de France COMA H NEV 00 48 34

15 79 GUTIERREZ Raphaël 1961 57 MH3 Centre AS Gien Plongée H NEV 00 48 39

16 70 ROCHOT Christophe 1958 60 MH3 Ile de France COC H NEV 00 49 23

17 63 LANGE NICOLE 1950 68 MF4 Ile de France LSM F NEV 00 49 56

18 41 DUMAS Jacques 1958 60 MH3 Ile de France Les Marsouins H NEV 00 50 07

19 31 LAURENT Sébastien 1969 49 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 50 17

20 55 ALEXIS Patrick 1965 53 MH2 Ile de France CNV H NEV 00 50 3920 55 ALEXIS Patrick 1965 53 MH2 Ile de France CNV H NEV 00 50 39

21 71 THIELLAUD Laurence 1971 47 MF2 Ile de France COC F NEV 00 51 02

22 5 LIMOUSIN Daniel 1960 58 MH3 Ile de France Plongeurs du Donjon H NEV 00 51 03

23 29 GHIRARDI Laurent 1964 54 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 51 18

24 60 CANNIZZARO Karim 1966 52 MH2 Ile de France Explora H NEV 00 52 06

25 48 LE NEZET Eric 1969 49 MH2 Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 52 19

26 39 SCHREIBER Xavier 1964 54 MH2 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 00 52 25

27 58 CAMPANA Mathieu 1991 27 SH Ile de France CNV H NEV 00 52 41

28 32 CHANLIN Fabrice 1965 53 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 52 42

29 8 TENDRON Anthony 1976 42 MH1 Ile de France CSMB H NEV 00 52 57

30 47 NICOLIC Jean-Claude 1949 69 MH4 Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 52 59

31 75 VOISIN Béatrice 1968 50 MF2 Centre EVP45 F NEV 00 53 05

32 50 SHI Jiajun 1989 29 SH Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 53 36

33 76 SIGOT Yves 1949 69 MH4 Centre EVP45 H NEV 00 54 15

34 17 MARANT Francis 1961 57 MH3 Ile de France CIPSM H NEV 00 54 22

35 30 VALDENAIRE Bruno 1965 53 MH2 Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 54 30

36 42 LE MESTRE Christelle 1970 48 MF2 Ile de France Les Marsouins F NEV 00 54 32



16e PALMES DU LAC VIRY-CHATILLON - 4km - NEV/NAP 3 décembre 2017

Classement Dossard Nom Prénom
Année 

naissance
Age Catégorie Comité Club H / F NAP/NEV

HH
réel

MM
réel

SS
réel

37 28 FOSTIER Clemy 2003 15 CH Bourgogne Franche-Comté Germigny Aqua club H NEV 00 54 36

38 34 BACH Thierry 1960 58 MH3 Ile de France SCA2000 Apnée H NEV 00 54 43

39 40 DUMAS Christine 1959 59 MF3 Ile de France Les Marsouins F NEV 00 54 46

40 57 SALAÜN Yann 1954 64 MH3 Ile de France CNV H NEV 00 55 32

41 157 FEJAN Yann 1964 54 MH2 Ile de France USF H NAP 00 56 12

42 51 WANG Guanji 1991 27 SH Ile de France ESN Palmer's H NEV 00 56 13

43 159 MATHIEU Stéphane 1959 59 MH3 Ile de France USF H NAP 00 56 39

44 1 FRENAUD Eric 1971 47 MH2 Ile de France CNCSAM H NEV 00 57 06

45 156 ETIENNE Frédéric 1972 46 MH2 Ile de France CSAKB H NAP 00 57 07

46 59 BRIATTE Christine 1958 60 MF3 Ile de France Explora F NEV 00 57 28

47 16 MOREL Aurélie 1983 35 MF1 Bourgogne France-Comté CMSA F NEV 00 58 17

48 25 GUIRAUD Marie-Pascale 1957 61 MF3 Ile de France PPO F NEV 00 58 36

49 3 TAMPIGNY-DUREL Christian 1965 53 MH2 Ligue des Pays Normands AONES H NEV 00 58 38

50 26 BERTRAND Bénédicte 1983 35 MF1 Ile de France PPO F NEV 00 58 48

51 154 BECQ Emilie 1979 39 MF1 Ile de France CSAKB F NAP 00 58 57

52 158 MATHIEU Antoine 1996 22 SH Ile de France USF H NAP 00 59 03

53 66 COLMONT Béatrice 1963 55 MF3 Ile de France COC F NEV 00 59 21

54 162 CHANTELOT André 1960 58 MH3 Ile de France USF H NAP 01 00 05

55 73 FRENOY Guillaume 1977 41 MH1 Ile de France BAC Bondoufle H NEV 01 00 52

56 61 NEVEU Catherine 1969 49 MF2 Ile de France CPSQY F NEV 01 01 45

57 22 PANN Sylvain 1973 45 MH2 Ile de France Ris Plongée H NEV 01 03 13

58 24 MARLIER Rémy 1954 64 MH3 Ile de France Ris Plongée H NEV 01 03 1458 24 MARLIER Rémy 1954 64 MH3 Ile de France Ris Plongée H NEV 01 03 14

59 45 WILLEMET Anne 1973 45 MF2 Ile de France Les Marsouins F NEV 01 03 52

60 78 MENNECART José 1963 55 MH3 Centre EVP45 H NEV 01 04 04

61 160 MOULIN Olivier 1966 52 MH2 Ile de France USF H NAP 01 04 05

62 4 TAMPIGNY-DUREL Françoise 1962 56 MF3 Ligue des Pays Normands AONES F NEV 01 04 41

63 161 XAMBEU Nicolas 1971 47 MH2 Ile de France USF H NAP 01 04 49

64 37 LECLERCQ Anne 1965 53 MF2 Ile de France SCA2000 Apnée F NEV 01 06 26

65 77 VILLETTE Marcel 1946 72 MH4 Centre EVP45 H NEV 01 10 48

66 44 PAIRAULT Emilie 1982 36 MF1 Ile de France Les Marsouins F NEV 01 11 08

67 10 BICKMAN Carole 1973 45 MF2 Ile de France CSMB F NEV 01 11 52

68 43 PAIN Véronique 1962 56 MF3 Ile de France Les Marsouins F NEV 01 14 22

69 9 TENDRON Mathilde 2001 17 JF Ile de France CSMB F NEV 01 14 48

70 38 PRUDHOMME Muriel 1963 55 MF3 Ile de France SCA2000 Apnée F NEV 01 15 04

71 46 WILLEMET Jean-Pierre 1968 50 MH2 Ile de France Les Marsouins H NEV 01 15 19

72 72 KAUB Malcom 1961 57 MH3 Ile de France Etampes Plongée H NEV 01 16 47

73 163 KAUB-MOULY Océane 1999 19 SF Ile de France Etampes Plongée F NAP 01 17 17

74 49 THIBAULT Martine 1959 59 MF3 Ile de France ESN Palmer's F NEV 01 18 00

75 152 VAZART Frédéric 1963 55 MH3 Ile de France CNV H NAP 01 25 29

disqualifié 155 FRANCHI Rodolphe 1962 56 MH3 Ile de France CSAKB H NAP 00 51 41


